



BU2240415-7399

BIC

## Vânzător

SEA Romania SRL  
str. Progresului nr.110-116, C1, sect. 5,  
CP050696, Bucuresti  
CIF:RO12472120  
NrRegCom: J40/10737/1999  
Cap.Social: 110.100.000 RON

Telefon: +(40) 21 4100 600

## FACTURĂ

Număr: 235006  
Data: 29.07.2019  
Comandă: 3620956  
Numar Livrare: 10281616  
Monedă: Lei, Exemplar: 1  
Metoda de plată: Plati cu card  
Termen de plată: Până la 29.07.2019 fără  
deducere

## Cumpărător

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
Călea VITAN 242, Sector 3, 031301, BUCURESTI  
CIF: RO37409960  
NrRegCom: J40/5481/2017  
Nr. Client: 4111028476  
Telefon: +(40) 738 999 613



Condiție de livrare: EXW DEPOZIT SEA Greutate netă livrare: 35,43 KG Greutate brută livrare: 36,10 KG

NrCrt/Ref	Cod prod/SAF	Material	Cantitate	UM	Preț unitar	Valoare	TVA
1 30	174.10.01 4393	Șaibe plate DIN 125 A - M18 x34x 3,00 ZA - 200 buc/Cutie - Conf Dir 2002/95/EC ROHS	2,00	100 BUC	23,11	46,22	8,78
20	124.85.01 35859	Șurub cap hexagonal DIN 933- 8.8 M18x 60 ZA - 10 buc/Cutie - Conf Dir 2002/95/EC ROHS	0,20	100 BUC	248,19	49,64	9,43
3 10	124.86.01 10749	Șurub cap hexagonal DIN 933- 8.8 M18x 70 ZA - 10 buc/Cutie - Conf Dir 2002/95/EC ROHS	1,80	100 BUC	234,43	421,97	80,18
		Disc. special plata				-10,35	-1,97

## Detalii TVA

Cotă

Bază de  
impozitare

Valoare TVA

TVA încasat

19,00 %

507,48

96,42

Date privind expediția:

Semnătura de  
primire

Total de plată

603,90

Semnătura:

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii Cumpărătorul (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra prețului. Reclamațiile se acceptă doar la livrare, dacă nu s-a stipulat altfel.

## DECLARAȚIE DE VERIFICARE A CONFORMITĂȚII

Prin prezenta se confirmă că produsele achiziționate conform facturii cu numărul 235006/29.07.2019, au fost realizate în baza documentației emise de fabricant și a normelor tehnice aplicabile.

Sc 21